お客様各位

        2020年 11月 6日

              株式会社安川電機 サービス統括部

       企画部 企画課

（ご案内）

日本電産テクノモータ(株)製 保守部品の価格改定について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

日本電産テクノモータ(株)製 保守部品の価格改定についてお知らせいたします。

つきましては、2021年 1月 1日より価格を改定させていただきますので、諸事情をご賢察の上、ご理解賜わり

ますようお願い申し上げます。

 敬具

記

(価格改定の理由)

当社生産中止モータの構成部品につき、部材コスト・製造コストの維持が困難となった。

(対象部品)

品目コード 品目テキスト

Y005-100886 QBFD-M016 BRAKE DISK HUB

Y005-100887 QBFD-M024 BRAKE DISK HUB

Y005-100888 QBFD-M040 BRAKE DISK HUB

Y005-100889 QBFD-M080B BRAKE DISK HUB

Y005-100890 QBFD-M120B,160B BRAKE DISK HUB

Y005-100982 QBFD-M008(200V) BRAKE

Y005-100891 QBFD-M016(200V) BRAKE

Y005-100892 QBFD-M024(200V) BRAKE

Y005-100893 QBFD-M040(200V) BRAKE

Y005-100894 QBFD-M080B(200V) BRAKE

Y005-100895 QBFD-M120B(200V) BRAKE

Y005-100896 QBFD-M160B(200V) BRAKE

Y005-101126 QBFD-M002(200V) BRAKE

Y005-100983 QBFD-M004(200V) BRAKE

Y005-100998 QBFDM002,004(200V) BRAKE COIL

Y005-100999 QBFD-M008(200V) BRAKE COIL

Y005-100898 QBFD-M016(200V) BRAKE COIL

Y005-101000 QBFD-M024(200V) BRAKE COIL

Y005-100899 QBFD-M040(200V) BRAKE COIL

Y005-101001 QBFD-M080B(200V) BRAKE COIL

Y005-101002 QBFD-M004 ﾖｳ A-CORE

Y005-101003 QBFD-M008 ﾖｳ A-CORE

Y005-101004 QBFD-M016 ﾖｳ A-CORE

Y005-101005 QBFD-M024 ﾖｳ A-CORE

Y005-101006 QBFD-M040 ﾖｳ A-CORE

Y005-101019 QBFD-M002,M004 ﾖｳ B-BASE

Y005-101020 QBFD-M008 ﾖｳ B-BASE

Y005-101021 QBFD-M016 ﾖｳ B-BASE

Y005-101022 QBFD-M024 ﾖｳ B-BASE

Y005-101023 QBFD-M040 ﾖｳ B-BASE

Y005-101178 QBFDM120B,M160B B-BASE

Y005-101025 QBFD-M120B(200V) BRAKE COIL

Y005-101026 QBFD-M160B(200V) BRAKE COIL

Y005-101027 QBFD-M080B ﾖｳ A-CORE

Y005-101028 QBFD-M120B,160B ﾖｳ A-CORE

Y005-101266 QBFD-M002,004 HANDLE

Y005-101271 QBFD-M008,024 HANDLE

Y005-101276 QBFD-M040,080B HANDLE

Y005-101280 QBFD-M120B,160B HANDLE

Y005-100900 175P5H FAN NPM-ROY

Y005-100901 175P6H FAN NPM-ROY

Y005-101037 T175P9H-340-A8 FAN

Y005-101040 B833H0001-1 FAN COVER

Y005-101048 B73202970-2 FAN COVER

Y005-101049 B73210829-1 FAN COVER

Y005-101165 B73210847-2 BRACKET

Y005-101212 B73210852-1 BRACKET

Y005-101166 B74211759-M BRAKE LINING

Y005-100925 B74430340-1 FLINGER

Y005-100926 B74430340-2 FLINGER

Y005-100927 B74430340-3 FLINGER

Y005-101123 B74430340-5 389-1 ｷ FLINGER

Y005-100928 B74430340-6 FLINGER

Y005-100929 B74430340-7 FLINGER

Y005-100932 B74470212-1 COVER

Y005-100933 B74470212-2 COVER

Y005-100934 B74470212-3 COVER

Y005-100935 B74470212-4 COVER

Y005-100936 B74470238-1 FLINGER

Y005-100937 B74470239-1 FLINGER

Y005-100939 B74470241-1 FLINGER

Y005-100942 B833J0122-A FAN

Y005-100944 BDP7401005-5 COUPLING

Y005-101217 C62100077-1 COVER

Y005-101221 C72100014-1 COVER

Y005-101222 C74100627-1 A-PINION

DP7443306 DP7443306 BRUSH.ASSY KA70Z10,4X3X12

Y005-101176 P92202256-1 FAN LEONA54G33

Y005-100996 W21001-1 FAN

Y005-100997 W31047-1 FAN

Y005-101068 B73210828-1 FAN COVER

Y005-101069 B73210994-1 FAN COVER

Y005-101070 B72210820-1 FAN COVER

Y005-101071 B72210822-1 FAN COVER

Y005-101072 B72210823-1 FAN COVER

Y005-101084 C62100075-1 AG-COVER

Y005-101085 C63100231-1 AG-COVER

Y005-101213 B73211804-1 BRACKET E31099K-1

Y005-101086 B73211806-1 BRACKET E31076K-1

Y005-101087 B73211807-1 BRACKET E31077K-1

Y005-101088 B73210853-1 BRACKET E31089K-1

Y005-101089 B73210846-1 BRACKET E31054K-1

Y005-101180 B73210848-1 BRACKET E31056K-1

Y005-101090 B72210490-1 BRACKET E20911K-1

Y005-101091 B72210491-1 BRACKET E20912K-1

Y005-101092 B72210492-1 BRACKET E20913K-1

Y005-101093 B72210493-1 BRACKET E20914K-1

Y005-101033 B73210993-1 FAN COVER

B63430017-12 B63430017-12 SPRING-WASHER 6309,ROHS/SE

Y005-101204 B63430017-13 SPRING WASHER

B63430017-17 B63430017-17 SPRING-WASHER 6314,ROHS

Y005-101105 KS-45-OPF3/4 T-BOX

Y005-101151 KS-55-OPF3/4 T-BOX

Y005-101108 KS-80-OPF11/4 T-BOX

Y005-101109 TL45-3AH-27 T-BOX

Y005-101110 C63190084-A HANDLE

Y005-101111 C63190084-B HANDLE

Y005-101112 C74100251-E 421-1 ｷ AG-LINING

Y005-101113 C74100251-F 421-3 ｷ AG-LINING

Y005-101114 C74100251-G 421-4 ｷ AG-LINING

Y005-101115 C74100251-H 421-5 ｷ AG-LINING

Y005-101116 C74100281-B 421-2 ｷ AG-LINING

Y005-101117 TL-13-013A ｿｳﾄｳ T-BOX

Y005-101118 TL-140L-6A T-BOX

Y005-101119 TL-80H-6X T-BOX

Y005-101107 B72210820-1 011-2 ｷ FAN COVER

(改定時期)

2021年 1月 1日  受注分より

(本件に関するお問合せ先)

東日本地域: 関東サービスセンタ

サービス統括部 東部サービス営業部 西サービス課 第二係 04-2931-1812

西日本地域: 関西サービスセンタ

サービス統括部 西部サービス営業部 東サービス課 サービス係 06-6378-6524

以上

akira.higashiyama
矩形

akira.higashiyama
矩形

akira.higashiyama
矩形